
Zarządzenie Nr VI/7/2010 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 8 grudnia 2010r. 

 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na „Najładniejszą posesję świąteczną w Gminie 

Baranów”.  

 

 

                Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W związku ze zbliżającymi się świętami Bożego Narodzenia i Nowym Rokiem, - ogłaszam 

konkurs dla mieszkańców Gminy Baranów na „Najładniejszą posesję świąteczną w Gminie 

Baranów” 

 

§ 2. 

 

Ogłoszenie o konkursie i regulamin konkursu określone są odpowiednio w załączniku Nr 1 i 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Do przeprowadzenia konkursu powołuję komisję w składzie: 

1)     Mariola Kowalik – Przewodnicząca, 

2)   Grażyna Piaseczna – członek, 

3)   Bożena Miechowicz – członek, 

4)   Janina Wójcik – członek, 

5)   Danuta Kuta – członek, 

 

 

§ 4. 

 

Komisja zakończy swoja pracę do dnia 17 stycznia 2011r. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr VI/7/2010 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 8 grudnia 2010r. 

 

 

WÓJT  GMINY  BARANÓW 

ogłasza konkurs na 

„Najładniejszą posesję świąteczną w Gminie Baranów” 

 

 
Celem konkursu jest wyłonienie i przyznanie nagród dla mieszkańców Gminy 

Baranów, którzy najładniej i w sposób najbardziej efektowny przyozdobią teren 

swojej posesji w związku ze zbliżającymi się świętami Bożego Narodzenia i Nowym 

Rokiem. 

 

Sposób przyozdobienia poszczególnych posesji będzie oceniany przez specjalnie 

powołaną komisję w dniach od 23 grudnia 2010r. do 17 stycznia 2011r.  

 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w dniu 17 stycznia 2011r. 

 

 

Serdecznie zapraszam wszystkich mieszkańców Gminy Baranów do wzięcia udziału 

w ogłoszonym konkursie. 

 

 
                                  Wójt Gminy Baranów 

                                 (inż) Robert Gagoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr VI/7/2010 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 8 grudnia 2010r. 

 

 

Regulamin konkursu na „Najładniejszą posesję świąteczną w Gminie Baranów” 

 

 

 
Celem konkursu jest wyłonienie i przyznanie nagród dla mieszkańców Gminy 

Baranów, którzy najładniej i w sposób najbardziej efektowny przyozdobią teren 

swojej posesji w związku ze zbliżającymi się świętami Bożego Narodzenia i Nowym 

Rokiem. 

 

 

1.Konkurs ogłoszony jest przez Wójta Gminy Baranów we współpracy z Gminnym 

Centrum Kultury w Baranowie, Gminną Biblioteką Publiczną w Baranowie, Szkołą 

Podstawową im. Powstańców Styczniowych w Baranowie oraz Gimnazjum im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie. 

2.Organizacją i przeprowadzeniem konkursu zajmie się specjalnie do tego celu 

powołana komisja konkursowa. 

3.Konkurs ma charakter ogólnogminny. 

4.W konkursie mogą brać udział właściciele posesji i budynków jednorodzinnych w 

Gminie Baranów, którzy do dnia 21 grudnia 2010 roku zgłoszą chęć uczestnictwa w 

konkursie pod nr tel. 081 8834027 w.29, bądź drogą elektroniczną na 

adres3gck@gminabaranow.pl lub osobiście w GCK w Baranowie przy ul. Rynek 14. 

5.Konkurs przeprowadzony zostanie w dniach od 22 grudnia 2010r. do 17 stycznia 

2011r. 

6.Komisja konkursowa wyłoni laureatów konkursu z uwzględnieniem I, II i III 

miejsca. 

7.Dla laureatów konkursu, o których mowa w pkt 6 przewidziane są nagrody 

rzeczowe i pamiątkowe dyplomy. 

8.Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do sfotografowania laureatów 

konkursu i nagrodzonych posesji oraz do podania wyników do publicznej 

wiadomości na portalu gminnym Gminy Baranów - www.gminabaranow.pl. 

9.Regulamin wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

mailto:gck@gminabaranow.pl
http://www.gminabaranow.pl/

